GMINA MIELNIK
ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik
NIP 544-14-38-389 REG. 050659450 Mielnik, 17.07.2012 r.

ZP-0.271.10.2.2012

Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego na "Udzielenie i obstuge kredytu dlugoterminowego na
finansowanie planowanego deficytu budzetu Gminy Mielnik w wysoko$ci 2 340 000,00 zI”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr
113 poz. 759 z poézniejszymi zmianami), przekazuje¢ tres¢ zapytan do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
ktore wptyngly do Urzgdu Gminy Mielnik, wraz z wyjasnieniami:

Pytania Wykonawey nr 1 z dnia 16 lipca 2012 roku:
Pytanie nr 1

W zwiazku z faktem, iz wartoé¢ zaméwienia przekracza kwote okreslong w przepisach wydanych na podstawie art.
11 pkt 8 (wg Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 16.12.2011 roku kwote 130000,00 EUR), zgodnie z trescia
art.43 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 29.01.2004 roku — Prawo Zaméwien Publicznych termin skladania ofert nie moze
by¢ krotszy niz 40 dni od daty przekazania ogloszenia o zam6wieniu Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wsp6lnot
Europejskich.

W zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ o przesunigcie terminu skladania ofert na zgodny z regulacjami
prawnymi.

Odpowiedz do pytania nr 1

Zamawiajacy informuje, iz stanowi Jednostke z podsektora samorzadowego, a co za tym idzie podlega pod § 1 ust. 2
Rozporzadzenia Rady Ministrow w sprawie kwot wartoéci zamowien oraz konkurséw, od ktérych jest uzalezniony
obowiazek przekazywania ogloszen Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 282, poz. 1649). Kwota, jaka
zamawiajacy przeznaczyl na sfinansowanie zadania nie przekracza kwoty okre$lonej w przepisach wydanych na
podstawie art. 11 pkt 8 Ustawy PZP.

Pytania Wykonawey nr 2 z dnia 16 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udostgpnienie nastgpujacych dokumentéw w celu sporzadzenia oferty:
- Informacja na temat wielkosci mienia komunalnego na koniec roku 2011

- Opinii R1O o mozliwosci sfinansowania planowanego deficytu budzetowego

- Opinii RIO o projekcie WPF oraz projekcie budzetu

OdpowiedzZ do pytania nr 1:

Zamawiajaca informuje, iz zgodnie ze skonsolidowanym bilansem Gminy Mielnik, sporzadzonym na dzien
31.12.201Ir. aktywa trwale to 29931260,22 zi.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz na stronie BIP Zamawiajacego znajdujag si¢ dokumenty: Uchwala nr 1I-
00321-55/12 Skiadu Orzekajacego RIO w sprawie wyrazenia opinii o przedlozonym przez Wéjta Gminy Mielnik
sprawozdaniu z wykonania budzetu gminy za 2011 rok, oraz Uchwata Nr 11-00313-49/12 Skiadu Orzekajacego RIO
w sprawie wyrazenia opinii 0 mozliwosci platy kredytu diugoterminowego w kwocie 2340000,00 planowanego do
zaciagnigcia przez Gming Mielnik. Dodatkowo, Zamawiajacy zamieszcza na stronie
http://bip.ug.mielnik.wrotapodlasia.pl/informacje/przetargi/4976b96c4d8d91¢/zp o 271 10 2 2012.htm =zalacznik
pn. ,Uchwata RIO w spr opinii o prawidlowosci planowanej kwoty dlugu”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy podpisze oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji wystawcy weksla oraz kontrasygnata Skarbnika
na o$wiadczeniu?




OdpowiedzZ do pytania nr 2: Tak, Zamawiajacy podpisze o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji wystawcy
weksla wraz kontrasygnatg Skarbnika na o§wiadczeniu.

Pytanie nr 3:

Czy nastapi kontrasygnata Skarbnika Miasta na wekslu?

OdpowiedzZ do pytania nr 3: Tak, nastapi kontrasygnata Skarbnika Gminy na wekslu.

Pytanie nr 4:

Czy nastapi kontrasygnata Skarbnika Miasta na deklaracji wekslowej?

Odpowiedz do pytania nr 4: Tak, nastapi kontrasygnata Skarbnika Gminy na deklaracji wekslowe;.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy przewiduje podpisanie o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji i czy o$wiadczenie zostanie
kontrasygnowane przez Skarbnika?

Odpowiedz do pytania nr 5:Tak, Zamawiajacy przewiduje podpisanie o§wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji,
oswiadczenie zostanie kontrasygnowane przez Skarbnika.

Pytania Wykonawey nr 3 z dnia 17 lipea 2012 roku:

1. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na przesunigcie terminu skiadania ofert do dnia 27 lipca 2012 r.
Odpowiedz do pytania nr 1: Nie

2. Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika
Odpowiedz do pytania nr 2: Tak

3. Prosimy o informacje czy zostanie zlozone oSwiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego. Jezeli tak to prosimy o informacje czy na o§wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona
kontrasygnata skarbnika

Odpowiedz do pytania nr 3: zostanie zlozone oswiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
bankowego. Na oSwiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona
kontrasygnata Skarbnika Gminy.

4. W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja o ztozeniu o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97
Prawa bankowego prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie zlozona
kontrasygnata skarbnika

Odpowiedz do pytania nr 4: Tak
5. Czy zamawiajacy dopuszcza naliczanie odsetek w okresie kredytowania w oparciu o kalendarz rzeczywisty?
Odpowiedz do pytania nr 5: Tak

6.Czy Zamawiajacy przewiduje prowizje od udzielonego kredytu oraz inne koszty zwiazane z udzieleniem i obstuga
kredytu? Zalaczony do SIWZ projekt umowy nie zawiera zapiséw dotyczacych jej wystapienia oraz platno$ci?

Odpowiedz do pytania nr 6: Nie

7. W projekcie umowy kredytu, stanowiacym zalacznik do SIWZ wskazana jest data 27-12-2027 r., do ktorej bank
moze wystawi¢ bankowy tytul egzekucyjny, prosimy o potwierdzenie czy zostala wystawiona prawidlowo i czy
zamawiajacy to potwierdza?

OdpowiedZ do pytania nr 7:Data 27-12-2027 zostala wstawiona do SIWZ omytkowo, stanowi blad pisarski.

Prawidlowy datg, do ktérej bank moze wystawi¢ bankowy tytul egzekucyjny
jest 31.12.2023 r.




8. W przypadku inwestycji przewidzianych do dofinansowania wnioskowanym kredytem/emisja obligacji/inna
ekspozycja kredytowa oraz finansowanej dotacja, prosimy o informacje czy zalozone dofinansowanie z UE wynika
Z zawartej umowy.

OdpowiedZ do pytania nr 8: Zamawiajacy planuje zaciagnigcie kredytu na sfinansowanie przejsciowego deficytu
budzetu gminy.

9. Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o
podanie kwoty zajec.

Odpowiedz do pytania nr 9: Nie

10. Prosimy o informacjg czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie
kwot.

Odpowiedz do pytania nr 10:  Nie

11. Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 20090 finansach publicznych.

Odpowiedz do pytania nr 11:  Nie

12. Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem
komornika sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

Odpowiedz do pytania nr 12:  Nie

13. Prosimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS, US. Jezeli tak, to prosimy o
podanie kwoty zaleglych zobowiazan.

Odpowiedz do pytania nr 13:  Nie posiadamy.

14. Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich ostatnich dwoch lat zostala podjeta uchwala o nieudzielaniu
absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke?

Odpowiedz do pytania nr 14:  Nie

15. Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji diugu JST wedlug stanu planowanego na koniec
biezacego roku budzetowego:

A) Warto$¢ zobowiazania ogélem, wedlug tytuléw diuznych,
B) Wartos¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji,
C) Wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytulu porgczen i gwarancji.

D) Warto$¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektéw z udzialem s$rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.]1 pkt. 2 UoFP z budzetu Panstwa,

E) Wartos¢ kredytéw i pozyczek zwiazanych z realizacja programéw i projektow z udzialem $rodkéw, o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 UoFP z innych zrédet.

OdpowiedzZ do pytania nr 15:

A) podane w zalaczniku do postepowania,
B) brak,

C) brak,

D) 1445 tys PLN,

E) brak.




16. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa
(wydatki majatkowe) w ramach budzetu roku biezacego 2012 z podziatem na:

a Wartos$é zawartych uméw,
b W tym wartos¢ srodkéw przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyplaty w biezacym roku budzetowym,
c Wartosé ztozonych wnioskéw, dla ktérych nie uzyskano jeszcze decyzii,

d W tym, warto§¢ $rodkéw przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyplaty w biezacym roku
budzetowym,

e  Prosimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 2 lat zdarzylo sig, ze JST musiata zwréci¢ Srodki uzyskane z
dofinansowania z UE z powodu nie wywiazania si¢ z zapisow umowy o dofinansowanie. Jezeli tak to prosimy o
podanie kwoty srodkéw zwréconych.

Odpowiedz do pytania nr 16:

a na dzien udzielenia odpowiedzi brak jest zawartych umow,
b =

c 2760 tys.,

d 1378 tys.,

e nie.

17. Prosimy o informacje, czy w przeszlosci wystapily lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST
zadluzenia

- na podmiocie, dla ktérego JST byla podmiotem zalozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia.

tj. JST wystapita/wystapi na miejsce dtuznika, kt6ry zostanie z dlugu zwolniony
Odpowiedz do pytania nr 17:  Nie

18. Prosimy o wyjasnienie glownych przyczyn wzrostu wartoéci dochodéw biezacych planowanych do uzyskania w
roku 2012 w stosunku do uzyskanych w roku 2011

Odpowiedz do pytania nr 18:  Wzrost wplywow podatkowych
19. Czy zostala wydana opinia RIO o przebiegu wykonania budzetu za I pétrocze 2012 r.
Odpowiedz do pytanianr 19:  Nie _
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